ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.05.2021 г. № 1203-р/АДМ
г. Златоуст

О принятии решения об отказе
в реализации инициативного проекта
на территории Златоустовского
городского округа в 2021 году

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и пунктом 4 статьи 7 Закона
Челябинской области от 22.12.2020 г. №288-30 «О некоторых вопросах
правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами,
выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных
трансфертов из областного бюджета», решения Собрания депутатов
Златоустовского городского округа от 30.12.2020 г. № ЮЗ-ЗГО
«Об утверждении положения реализации Закона Челябинской области
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных
с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»
на территории Златоустовского городского округа», протокольными
решениями Муниципальной конкурсной комиссией:

1. Отказать в поддержке инициативных проектов и вернуть их инициаторам
проектов на основании отсутствия средств местного бюджета, источником
формирования которого не являются инициативные платежи, в объеме,
необходимом для реализации инициативных проектов:

Наименование инициативного проекта Стоимость инициативного
проекта, рублей

«Создание сада, цветущего с ранней весны
до поздней осени» 850 000

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

дминистрации Златоустовского городского округа (Письменный М Ю)
опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Вр-180391

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестициям
начальник Экономического управления
Администрации Златоустовского городског СООБЩИМ

дал

А.Ю. Сюзев

Вр-180391